

Du mar. 10/02 au lun. 16/02



LES JARDINS DE LAYLAH®
AMANDES
DÉCORTIQUÉES
Ref. 5006438

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

500 g (9.98 € le kg)

UN SAVOUREUX VOYAGE EN ORIENT

LE TOUT À
PRIX DISCOUNT



FRUITS DÉLICE®
AMANDES EFFILÉES ⚡
Ref. 2299

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

250 g (9.96 € le kg)



HOLY FRUITS®
AMANDES EN POUDRE ⚡
Ref. 5013878

**PRIX
DISCOUNT**

4.79

500 g (9.58 € le kg)



LES JARDINS DE LAYLAH®
RAISINS SECS ⚡
Ref. 5006422

**PRIX
DISCOUNT**

2.25

500 g (4.50 € le kg)



TRADER JOE'S®
PISTACHES
Grillées et salées.
Ref. 5019211

**PRIX
DISCOUNT**

5.99

500 g (11.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR